РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12. 08. 2015 г.	с. Червянка	№49

О признании утратившим силу постановления
№ 41 от 14.07.2015 года «О введении на территории
 Червянского МО особого противопожарного режима»

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Червянского МО, руководствуясь ст.ст. 6,32,45,47, Устава Червянского МО;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Признать утратившим силу постановление  № 41 от 14.07.2015 года «О введении на территории Червянского МО особого противопожарного режима».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Червянского МО.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А.С.Рукосуев